EDITAL PROEX Nº 01/2022 - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Preliminar da seleção de VOLUNTÁRIOS para atuarem no projeto

de extensão “Ações de alimentação e nutrição e sua interface com a segurança alimentar e nutricional”.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO DA CARTA

DE MEMBRO DA EQUIPE
COEFICIENTE DE

RENDIMENTOS (CR)
NOTAS

RESULTADO

1. Alan Francisco Dos Santos Conceição 10,0 9,76 9,928 APROVADO

2. Raí Silva Gomes 10,0 9,64 9,892 APROVADO

3. Camilla de Almada Alves 10,0 9,6 9,88 APROVADO

4. Abrahão Thomaz Neto 10,0 9,5 9,85 APROVADO

5. Lais da Silva Barbosa 0,0 9,73 2,919 APROVADO

6. Sabrina Teles Bezerra Fernandes Do Nascimento 0,0 9,71 2,913 APROVADO

7. Pedro Augusto Toledo Bonfim 0,0 9,66 2,898 APROVADO

8. Fiama Ricardo de Lima 0,0 9,62 2,886 APROVADO

9. Davy Gomes Almeida 0,0 9,59 2,877 APROVADO

10. Douglas Contini Smielewski 0,0 9,54 2,862 APROVADO

11. Ruan Maxwellk Pinto de Alencar 0,0 9,43 2,829 LISTA DE ESPERA

12. Manuela de Souza Vial 0,0 9,41 2,823 LISTA DE ESPERA

14. Guilherme Ribeiro Lopes Lima 0,0 9,17 2,751 LISTA DE ESPERA

15. Rayele Quadros de Lima 0,0 8,98 2,694 LISTA DE ESPERA

17. Nayssyla dos Santos Figueiredo 0,0 8,48 2,544 LISTA DE ESPERA

18. Emanuela Cristina da Costa Melo 0,0 8,16 2,448 LISTA DE ESPERA

13. Letícia Vasconcelos do Nascimento 0,0 8,01 2,403 LISTA DE ESPERA

19. Leiliane Queiroz Pereira 0,0 7,07 2,121 LISTA DE ESPERA

20. Yara Almeida Gomes 0,0 7,07 2,121 LISTA DE ESPERA

16. Valeria Lima Campos 0,0 0 0,00 ELIMINADA*

*Anexou o tipo de histórico incorreto.

OBSERVAÇÕES:

- O tipo de histórico escolar passível de comprovação do CR é o “Histórico Escolar (com cálculo de C.R.)

Disc. Aprovados” disponível no portal do aluno da UFAC.

- Para os(as) candidatos(as) que se inscreveram mais de uma vez, considerou-se apenas a última inscrição.

- O(a) candidato selecionado deverá se cadastrar na PAEC;

- Ao realizar o cadastro na PAEC, o(a) candidato(a) deverá anexar, em arquivo único e em formato PDF os

seguintes documentos:

a) Documento Oficial com foto, preferencialmente Registro Geral (RG) ou Carteira Nacional de

Habilitação (CNH);

b) Comprovante de dados bancários, podendo ser: foto do cartão da conta, extrato, saldo ou print

da tela do App do banco.

- Os anexos têm caráter obrigatório mesmo que o(a) discente já tenha cadastro na PAEC;

- A finalização e aprovação do cadastro dos(as) candidato será efetivada mediante a verificação, por parte da

Proex, se os arquivos foram anexados e estão em conformidade com as informações prestadas na PAEC e com

os termos constantes nesse Edital.

- Os recursos deverão ser enviados por e-mail: vania.gomes@ufac.br até 08/02/2022.

- Site da Plataforma de Ações de Extensão e Cultura (PAEC): https://sistemas2.ufac.br/plataforma_projetos/

Rio Branco, Acre, 10 de fevereiro de 2022.

__________________________________

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora do Projeto de Extensão

mailto:vania.gomes@ufac.br
https://sistemas2.ufac.br/plataforma_projetos/